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6
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402m²
Planlösning  

590m²
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ÖVERBLICK

Fantastiskt fristående hus med en kvalitetsrenovering
och en vacker trädgård och poolområde till salu omgivet
av skolor i Fuente de la Salud-parken, Pozuelo, Madrid.

Lucas Fox Properties International presenterar detta oberoende hus till salu, i
Pozuelo med enkel tillgång till M-40 och A-6. Med en byggd yta på 402 m² enligt
matrikel, erbjuder detta hem en hög levnadsstandard och garanterar lugnet,
integriteten och säkerheten för sina invånare. Huset är perfekt för en familj och har
rymliga, bekväma och mycket ljusa rum, soliga terrasser och en mycket mysig
trädgård med pool.

Huset är utrustat med värme, spelområde, grill och pool för att säkerställa maximal
komfort och välbefinnande för din familj. Den stora trädgården har bevattning och
belysning, det kommer att bli ett sant nöje för dess invånare.

Vi presenterar detta helrenoverade hus att njuta av med familjen. Den har en tomt på
590 m² enligt fastighetsregistret, perfekt för en familj som vill bo på en lugn plats
med enkel tillgång till Madrid.

För närvarande, när vi går in i huset, möts vi av en vacker och välskött solig frontyta,
med en påfartsramp till det täckta garaget och motoriserad öppning. In i huset finns
en rymlig hall som leder till ett stort vardagsrum-matsal med två rum med öppen spis
och stora fönster, som ger rikligt med dagsljus, en modern gästtoalett och ett stort
fullt utrustat kök med separat utgång.

Vi går upp till första våningen via en ljus marmortrappa. Här hittar vi större delen av
nattområdet, med fyra dubbelrum, alla exteriört och med inbyggda garderober, två av
dem med eget badrum. Befälhavaren har en mycket stor garderob och ett stort
badrum, medan de andra två sovrummen delar ett komplett badrum i korridoren.

På övervåningen eller vinden finns för närvarande ett öppet område som kan
användas för olika användningsområden, såsom ett kontor eller gästrum, eftersom
det har ett komplett badrum fullt anpassat för att ta emot gäster och njuta av
avskildhet.

I källarplanet kommer vi att ha möjlighet att lokalisera serviceområdet. Denna våning
har ett sovrum och ett badrum, en tvätt- och maskindel och ett universalrum, samt
tillgång till garaget med plats för två bilar.

lucasfox.se/go/poz39727

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utrustat kök,
Skönhets salong, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Huset har värme och högkvalitativa tvåglasfönster och kanalluftkonditionering i hela
huset, med en regulator för varje rum. Det presenteras renoverat med smak och med
kvaliteter som kommer att göra detta hus till ett mycket mysigt hem.

Kort sagt, bostaden levereras fullt utrustad med vitvaror, belysning och högklassiga
kvaliteter. Utan tvekan en unik möjlighet, med en storlek av maximal komfort och
redo att flytta in, med ett idealiskt läge nära huvudstaden och välkända skolor.

Tänk inte två gånger och kom och se detta hem. Kontakta Lucas Fox idag via telefon
eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan och anpassar oss
efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss på vårt Lucas Fox-center på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo
för att veta dina krav i detalj och på så sätt hjälpa dig att hitta den perfekta
fastigheten.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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